

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคาร อเนกประสงค์

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....171,100-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ปรับปรุงต่อเติมอาคาร อเนกประสงค์ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด หมู่ 6 ตำบลโตนด
(รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...30...เมษายน...2564 เป็นเงิน..... 157,000.-บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางนพภา ยอพันธุ์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ.....
----------------------	--------------------------	--------------------

6.2 นางสาวกันยกร พันธุ์ดี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ.....
---------------------------	---------------------------	--------------

6.3 นายเรีงรุจ สุขะตุ่งคะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ.....
---------------------------	---------------------------	--------------

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

แบบเลขที่/2564 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	120,300.00	1.3056	157,063.68	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				157,063.68	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ		157,000.00		
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางนพภา ยอพันธุ์)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรีกรูจ สุขะตุงคะ)

งานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ประมาณราคาวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ / 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	รายละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
-	งานรื้อถอนประตูบานสวิง ขนาด 2.00 x 2.00 เมตร จำนวน	12.00	ตร.ม.	-	-	150.00	1,800.00	1,800.00	
2	งานติดตั้งประตู								
-	ติดตั้งประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ บานคู่ ลูกฟูกอลูมิเนียม กระก ไส หนา 6 มม. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร สูง 2.00 เมตร พร้อม ติดสติกเกอร์กัดลาย	1.00	ชุด	45,200.00	45,200.00		-	45,200.00	
-	ติดตั้งประตูบานเลื่อน บานคู่ ลูกฟูกอลูมิเนียม กระกไส หนา 6 มม. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร สูง 2.00 เมตร พร้อมติด สติกเกอร์กัดลาย	2.00	ชุด	15,400.00	30,800.00		-	30,800.00	
3	งานต่อเติมผนัง								
-	ต่อเติมผนังห้องโถงประชาสัมพันธ์ พร้อมติดตั้งประตูบาน เลื่อนคู่ ลูกฟูกอลูมิเนียม กระกไส หนา 6 มม. ขนาดกว้าง 5.60 เมตร สูง 3.00 เมตร	1.00	ชุด	42,500.00	42,500.00		-	42,500.00	
ราคาต่อ 1 ด้าน เป็นเงิน								120,300.00	
รวมราคางานปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ เป็นเงิน								120,300.00	